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Professioneel vaatwaspoeder zonder fosfaten en chloor.

- Reinigt, ontvet en ontvlekt uw vaat en doet hem glanzen, zelfs de vuilste borden,
koppen

en glazen zijn schitterend schoon.

- Laat geen strepen na op de vaat.

Y pH 10,7
IM_@E, Reinigingskracht Zeer krachtig
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GEBRUIK

Effectief bij lage temperaturen.
Geschikt voor alle types vaatwasmachines.

Gebruik dit product enkel voor de voorgeschreven toepassingen. Test het product bij twijfel eerst op een onopvallende plaats. BOMA is niet verantwoordelijk
voor eventuele beschadigingen bij verkeerd gebruik. Raadpleeg de Safety Data Sheet (SDS) voor extra informatie.
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+2G - 4G DW ECO EXTRA
PER 1L AQUA
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everything for
cleaning & hygiene

DW Eco Extra - 5 kg
TECHNISCHE SPECIFICATIES

Afmetingen product (Lx@) 23 x 23 cm

LOGISTIEKE GEGEVENS

Product

Artikelnr
Eenheid
Afmetingen
Bruto gewicht
Netto gewicht
EAN-code

Verpakking

Aantal per verpakking
Afmetingen

Bruto gewicht

Pallet

Aantal per pallet
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220033

Emmer
23x23cm

5342 g

5470 g
5420015508769

1
23x30x23cm
5342 g
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